（その２）（共同企業体発注）
入 札 参 加 申 請 書

令和　　年　　月　　日

　かほく市長　　　　　　　　様

特定建設工事共同企業体の名称

（代表者）

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（構成員）

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（構成員）

住　　　　所

商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電子申請の場合印不要）

　令和　　年　　月　　日付けで公告がありました下記の工事に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、別添書類を添えて申請します。

　なお、この入札に係る参加資格要件に該当することを誓約します。

記

１．工事名
２．工事場所
３．別添書類
　（１）特定建設工事共同企業体協定書
　（２）委任状（電子申請の場合のみ）